EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 16/12/2022
Hora de Início: 09:30
Data Fim: 16/12/2022
Hora Fim: 11:00
Local: Auditório da DRF/AJU-SE

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia Sindical do Sindireceita da DS/AJU-SE, José Reinaldo Bastos Rodrigues,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

01 - Avaliação de conjuntura;

02 - Posse da diretoria eleita para o triênio 2023-2025;

03 - Informes gerais.

Aracaju, 14 de dezembro de 2022.
José Reinaldo Bastos Rodigues
Delegacia Sindical da DS-SE

(informar local e data)
(nome completo do Delegado)

(nome da DS)